surrexerunt ut patet in euāgeliō pē totum

H̄c p̄p̄ia v̄tute surrexit et terremot⁹ fāis angelus descendit ipse ad discipulos clavis ianis intravit mirabiliter ascensit mirabiliter spiritum sanctū discipulis misit.

Multa alia miracula fecit q̄ nō sūt scripta in libro h̄c. Jo. xxij.

Petr⁹ claudū sanauit. Actuū. iiij.

Angelus dñi a postulōs de carce re eduxit. Actuū. iiiij.

Multos et diuīlos petr⁹ sanauit tabitū suscitauit. Actuū. ix.

Paul⁹ celesti lūne p̄ cassus cecidit tecus et postea illūvatus. Actuū. ix.

Peteū vincitū inter milites angel⁹ eduxit. Actuū. xi.

Paul⁹ claudū ab utro matris sanauit p̄uellā habentē pl̄itomācum spiritum sanauit. Actuū. xv.

H̄c eliman magū lumine p̄uauit Actuū. xij.

Paul⁹ p̄dicans tū adoleſcēs p̄ se nestrā cecidisset et mortu⁹ ipse eum vicit restituit. Actuū. xx.

Vip̄cā manu inherētēm excaſſit nūchil⁹ mal⁹ passus est vñ de⁹ocabatur. Actuū. xxvij.

Exorāste iudeoū volētes quēdā a demōnō p̄ ih̄m quē paul⁹ p̄diciat liberate respōdit demon. Ihesus noui et paulū scio vos aut̄ qui estis et insiliens hō in eos in quo erat demonū pessimū et diuīnitus amborū īualuit cōtra eos ita ut nudi et vulnerati effugerent. Actuū. xix.

De morte bonorum.

H̄el a fratre suo mūstē occīsus mortu⁹ est. Gen. iiiij.

Abraham senex et plen⁹ dig-

erūt cōgregātūs est ad pōpulū suū Genesis. xxv.

Plaac c̄ tū. lxxx annōtū mortu⁹ ē in senectute bona. Gen. xxv.

Jacob finitis mādatiis et benedictionib⁹ quib⁹ bñdixit et filios istruxit collegit super lectū pedes suos et obiit. Genesis. xlviij.

Joseph adiurauit frēs suos dicens de⁹ visitabit vos asportante ossa mea vobisū de loco isto et mortu⁹ est. Genesis. l.

Aaron expellauit se in mōte vescibus suis et induit eleazar filium suū et mortu⁹ est. Nuui. xx.

Mōyses iubēt dño mortu⁹ est in terra mōab et sepeliuit eū dñs et nō agnouit sepulchrum ei⁹ Deu. xxxiiij.

Dauād postq̄ istruxit salomonē filium suum et orasset ad dñm pro se et populo suo mortu⁹ est in senectute bona. i. Paral. xix.

Zacharias filius iōiāde p̄l'm corti p̄iūt dicens q̄re transgredim̄ p̄cep̄tū dñi qđ vobis non p̄derit et ip̄i īuptū regis imperiū mīscētū lapides contra eum et interfec̄tus est. i. Paralipominon. xxvij.

Thobias postq̄ īteritū et deserūtione mīniue filijs et nepotib⁹ suis p̄dixerat mortu⁹ es. Thobie. viij.

Junior ecīā thobias mortu⁹ ē i ti more dñi et sepeliuit eū omnis cōgregatio eius. Thobie. ultimō.

Job vī īse⁹ et re t⁹. c. xl. amiss mortu⁹ est. Job. xlj.

Māthātias p̄ ī formātōne filiorū bñdixit eis et mortu⁹ ē. i. Māchā. ij

Vidēs iudas machabe⁹ mītitudinē hostiū et paucitātē suop̄ ait. Si appropīquānt tēp̄ nem̄ moriamur ap̄ter frēs nōs si Māchabgoꝝ. ix

Cleazar propria merita temperat sibi illa
ta discessit genti sue memoriam mor
tis sue ad exemplum reliquit sciz
fortitudis quod virtutis. iij. Machabeo. vi.

Mater mirabilis cum septem filiis
pro lege dei crudeliter occisi sunt. iij.
Machabeo. viii.

Et propriter bona correpcione iohes
baptista decollatus est Mathei. xiiij.

Iazar pauper et mendicus mor
tuus est quod portatus ab angelis in finu
abrahe. Luce. xvi.

Iatro i ecclee cum proprito pedes quod lito
cum male vixerit tamen bene mor
tuus est dicte proprito hodie meau eris
in padiso. Luce. xxiiij.

Dominus lapidare beatus sephani in
uocauit dominus et tradidit spm. Act. vii.

De morte malorum.

Ayn quia occidit fratre suum
abel occisus est ab lamech.
Genesis. iiiij.

Sodom a gomorra propriter peccata
a beam*ersi sunt et occisi. Genesis. xix.*

Sichem filius emor qui opprescit
dinam filiam iacob a filiis iacob est
occisus. Genesis. xxiiij. Et omnes
masculi caicitatis Pharaonis cor e
mollire non potuit moyses in mari
rubro cum exercitu suo submersus in
tergit. Exodi. xiiij.

Nadab et abiu filii aaron offeren
tes ignem alienum coram dominu ab igne
domini deuorati sunt et mortui.
Leuitici. x.

Chore datan abyron et eoz compili
ces moysi rebellates detestantur in i
fernus aperto humo. Nu. xvi.

Alij contra dominu murmurantes et di
uersa peccata committentes varijs mo

disi deserto iterarent ita quod de sexce
tis milibus pugnatorum duo tantum
caleph et iosue terram promissiois intro
iebunt. Deuteronomij. i.

Tulit iahel uxor aber cynei cla
mum tabernaculi et desipit in cerebulo siha
re et mortuus est. Iudicium. iiiij.

Si zebee et salmana seruassent fra
tres gedeonis gedeon pepassit eis et
qua ipi eos occiderunt ideo iphi ab eo
occisi sunt. Iudicium. viij.

Una mulier sup caput abymalech
fragmentum mole iaciens confregit ca
put eius qui vocas armigeros iussit
se ab eis interfici et reddidit ei dominus
malum quod fecerat interficiens. ix. fra
tres suos. Iudicium. ix.

Superbus golias a dauid pueru
occisus est. i. Regum. xvij.

Saul qui ipm dauid persecuta
tur tandem ab hostibus persecutus ie
ruit super gladium suum ne ab inci
catis interficeretur et mortuus est. i.
Regum. xxxi.

Adolescens qui se dixit saul occidi
sc ad preceptum dauid occisus est. ii.
Regum. i.

Simile accidit duobus latronibus
quod caput psoboth filii saul tulereunt ad
dauid. ii. Regum. iiiij.

Primum genitus dauid amorem thamar
sororem suam oppressit et possea in
bente absolon in coniunctio occisus est. ii.
Regum. xij.

Achitophel eo quod non est factum co
siliu suu quod dederat contra dauid a
bigit in domum suam et suspedio se inte
rennit. ii. Regum. xvij.

Absolon precepit libidine dominu da
di male occisus est. ii. Regum. xvij.

Siba exatuit populum contra da
uid et fugiens ad abelam cavitatem